ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1549 /TB-GDĐT
Về chương trình bồi dưỡng nâng cao năng lực cho giáo viên Tiếng Anh năm 2016 của EF
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Củ Chi, ngày  04   tháng 11    năm 2016

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

Thực hiện công văn số 3608/GDĐT-TH ngày 21/10/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về chương trình bồi dưỡng nâng cao năng lực cho giáo viên Tiếng Anh năm 2016 của EF.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện xin triển khai cho các giáo viên dạy tiếng Anh trên toàn huyện hình thức đăng ký và tham gia hội thảo trực tuyến miễn phí trên website www.ef.com/teacherdevelopment.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thông báo và khuyến khích giáo viên dạy tiếng Anh trên địa bàn huyện tham gia chương trình bồi dưỡng này./.

Nơi nhận:

 KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VP, CM.

                                                ( Đã ký và đóng dấu)

   Nguyễn Huỳnh Long